confecção e oferta de alimentação escolar ao alunado das unidades executoras da Rede Estadual de
Ensino, pertencentes ao município de Guajará-Mirim e Nova Mamoré, jurisdicionado à Superintendência
Regional de Educação de Guajará-Mirim- RO

Tipo: Maior Desconto por Lote

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$2.578.437,48 (Dois milhões, quinhentos e setenta e oito mil,
quatrocentos e trinta e sete reais e quarenta e oito centavos)

Data de Abertura:  30 de abril de 2025 às 10h00min(horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de